10) Ed. F. Ta d r.a. Acta iudiciaria consistorii Pragensis I. č. 116. s. 95. 
11) Tamtéž. č. 104, s. 93; č. 110, s. 94. 
12) Takové případy rozebírá L o s k o t. s. 103n. 
13) List papežův z 5. ledna 1378 praví o Milíčovi: qui nuper in communione 

fidelium viam fuerit universe carnis ingressu ... ". MV IV. č. 1237. s. 701-702. 
Z Milíčova životopisu víme •. že bylo jeho stíhání u papežského dvora zastaveno. 
FRB I. s. 426-427, 

Příloha 

Gregorius papa XI. -archiepiscopo Pragensi mandat. ut contra Milicium presby
terum. olim canonicum Pragensem. qui multos errores haereticos praedicare prae
sumpsit. procedat. 

Avinione. 13 iannuarii 1374. 
Codices manu scripti: 

C: Cambridge, Corpus Christi College Library 51'2. fol. 280v. 
P: Praha. Knihovna Metropolitní kapituly I 40/2. fol. 128v-129r. 

Gregorius episcopus, servus servorum Dei. Venerabili frlatri archiepiscopo Praqensi 
salutem et apostolicam benediccionem. Plurium fidedignorum relatibus nupera) ad 
nostrum pervenit auditum, quod quidam Miliciusb ) presbyter. olim canonicusc) 
Pragensis. sub specie sanctitatís spi ritu elacionis et temeritatis assumpto et pre
dicacionis offi ci O. quod sibi non com petit. usurpato, multos errores non solum 
temerarios et iniquos, sed eciam hereticos et scismaticos utique nimium scandalosos 
et periculosos fidelibus. presertim simplicibus. dicere et publice predicare in tuis 
civitate et dyocesi Pragensi presumpsit hactenus et presumit. nonnullas persona s 

a) nuper ) om. P 
b) Milicius ) Milleezius P 
c) canonicus > sacrista P 
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sexus utriusqued) ad eius sectam, quam dampnabiliter inchoavit,e) ac in errores 
detestabiles et reprobandost actus in catholice fide derogacionemf) et contemptum 
sacrorum canonum inducendo, prout in quibusdam articulis scriptis in cedula, quam 
sub bulla nostra tibi transmittimu5,g) continetur. Nos igitur de hiis, si vera sinv,h) 
merita dolentesi ) -ab intimis, cum non si nt aliquatenus tolleranda, et de negligencia 
tue fraternitatis et aliorum antistitum, in quorum civitatibus et dyocesibus idem 
Miliciusj) et sui complices conversantur, ac inquisitorum heretice pravitatis in illis 
partibus deputatorum, quod contra tales adversus dictam fjdem temere insurgentes 
et premissa detestabilia presumentes, si ita sit, non processistis, prout tenemini, et 
nobis de premissis nichil significarik ) curastis, plurimum admirantes, eidem fra-
ternitati per apostolica scripta districte precipiendo1) mandamus, quatenus aucto- P: 129r 
ritate nostra de premissis plenarie te informes, et si inveneris ita esse, adversus 
prefatos Milicium et sequaces ac fautores eorum, si sintm) in dictisn) tuis civitate 
et dyocesi prelibatis, procedes secundum canonicas sancciones, ac errores, conten-
tos in dicta cedula, publice in predicacionibus reprobes etc) per c1ericos secu-
lares fl et religiosos, peritos in lege Domini, facias reprobari, contradictores auc-
toritate nostraP) per censuram ecclesiasticam,p) appellacione postposita, com
pescendo. invocato ad hoc. si opus fuerit, aUJdlio brachii secularis, non obstante. 
si alicui vel r )! aliquibus communiter vel divisim a sede apostolica sit indultum. 
quod interdici,s) suspendi velt) excommunicari non possint. per litera s apostolicas. 
non facientes plenam et eJ<ipressam acu) de verbo ad verbum de indulto huiusmodi 
mencionem. Datum Avenlone Ydus lannuarii.v) pontificatus nostri anno quarto.